
D odatek č. 1 k SoD - M O evid. č. sm i.: 6440-0018-2022-164

D odatek č. 1
ke sm louvě o dílo ě. 6440-0018-2022-164 uzavřené dne 31.8 2022

(dále také jen „ dodatek“)

N íže uvedeného dne, m ěsíce a roku, sm luvní strany:

1. Česká republika - M inisterstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - H radčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nem ovité
infrastruktury A gentury hospodaření s nem ovitým m ajetkem , oprávněný k jednání
ve sm yslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o m ajetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
Za kterou jedná:

K ontaktní osoba:
- ve věcech sm luvních: I
- ve věcech technických:

- ve věcech BO ZP na st

hjyaavk
E-m ail:
D atová schránka:
A dresa pro doručování: PS 0018 Praha, U Brusnice 11,160 00 Praha 6
dále takéjen „objednatel“ na straně jedné

a

V V ' v

2. H ERCIK a K RIZ, spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, pod sp. zn.: C 19856
Sídlo:
IČO :
D IČ:
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
Zastoupená:
K ontaktní osoba:

K H ájům 2639/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5
493 56 607
CZ49356607
U nicredit bank
1387411879/2700
Janem K řížem , jednatelem

- ve věcech sm luvních: J
- ve věcech technických:
E-m ail:
D atová schránka:
A dresa pro doručování: H ER

57k4gw 6
ČÍK a K ŘÍŽ, spol. s.r.o., K H ájům 2639/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

1



D odatek č. \ kSoD -M O evid. č. sm i.-. 6440-0018-2022-164GFEDCBA

Č lá n ek  1  

S m lu v n í stran y

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované sm louvy, a to z důvodu:

- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností, nezbytných pro provedení díla ve sm louvě nezahrnutých (dále jen vícepráce a m éně práce);
- úpravy sm luvní ceny za provedení díla;

na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se m ění a doplňuje sm louva.

Č lá n ek  2

Z m ěn y  a  d o p ln ěn í

V ČI. 2 Předm ět sm louvy - vym ezení prací se doplňuje následovně:

Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke sm louvě se rozšiřuje o vícepráce 

a takto:

- vícepráce - sanace potrubí D N 200 a D N 100 pod pol. č. 1.-5 

a to podle přílohy č. I, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.TSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1.

V ČI. 3 Cena díla - se m ění a doplňuje takto:

P ů v o d n í cen a :

Cena bez D PH  v K č 
21%  D PH v K č 

Cena celkem s D PH v K č 

Slovy: Jedenm iliondvěstesedm desátšesttisícstodevadesátšest 66/100 korun českých

2.

1 054 707,99 
221 488,67 

1 276 196,66

C en a  za  v ícep rá ce :

Cena bez D PH v K č:
21%  D PH v K č:

Cena celkem  s D PH  v K Č:

Slovy: stotřicetdvatisícstodeset 22/100 korun českých

109 182,00 
22 928,22 

132 110,22

C elk o v á  cen a :

Cena celkem  bez D PH  v K č 
21%  D PH  v K č 

Cena celkem s D PH v K č 

Slovy: Jedenm iliončtyřistaosm tisíctřistašest 88/100 korun českých

1 163 889,99 
244 416,89 

1 408 306,88

V  této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předm ětu 
plnění, včetně dopravy.

V  ČI. 4.3. Term ín plnění - se nem ění.3.

O statní nekom entovaná ustanovení sm louvy se tím to dodatkem č. 1 nem ění a zůstávají i nadále 

v platnosti.

4.

Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájem né shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 

srozum itelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední sm luvní strany a účinnosti dnem  

uveřejnění v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti

5.

6.

2



D odatek č. 1 k SoD - M O evid. č. sm i.: 6440-0018-2022-164

některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv*, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny m ají platnost
originálu, 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.TSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N edílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu víceprací a m éně prací - počet listů: 2

Příloha č. 2 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 1KJIHGFEDCBA

22 2 -11- 2022 M.4-Uo2ZdneV Praze dne

Za objednatele:

Ing. Zdenko Pohranc
V edoucí oddělení provozu Prah

A gentura hospodaření s nem ovitým m ajetkem

Jan K říž
jednatel

<

3



A gentura hospodaření nem ovitým  m ajetkem

V ojenské zařízení 64401 Praha  

O dbor provozu  nem ovité  infrastruktury  PS  0018
H radební 12/772, P. O . BO X  45, Praha I PSČ  110  05; !Č : 60 162 694; ID S  hjyaavk

Příloha č. 1 
Počet listů: 2GFEDCBA

P ro tok o l! p rokazu jíc í  po třebu  v íce  p rací

A K C E : „O prava  kana liza ce  na  p řed zah rád ce  u  B . V II. v  areá lu  M O  V alyu

Realizace díla  zahájena dne 1.11.2022  na základě  uzavřené Sm louvy  o  dílo  č. 6440-0018-2022-164  uzavřené  

dne 27. 9. 2022  (účinná  ode  dne  3. 10. 2022)  -  O prava  kanalizace  na  předzahrádce  u  B. V II. v  areálu  M O  

V aly.

Při vlastní realizaci díla  došlo, po  dem ontáži nepřístupných/zarezlých geigrů  a  vyfrézování prorostlých kořenů  

v  úseku  kanalizace, kam  jsm e se ani z  jedné  strany  nedostali kam erou  při přípravných pracích  k  této  zakázce, 

ke zjištění, že  je  zde kanalizace  velm i poškozena  a  je  nutné  provést sanaci pom ocí vložek.

U  akce  vyvstaly  více práce, které  jsou  uvedeny  v  cenové nabídce. Povaha  veřejné zakázky  se  tím to  nem ění.

a ) V íce  p ráce

V  průběhu realizace veřejné zakázky  bylo  zjištěno  a  dle požadavků uživatele vyhodnocena nutnost provedení 

následujících  více prací:

Sítě kanalizační, CE: 00-06-07/022

1) Rozšíření úseku, kde  je  nutné provést sanační vložku

b ) C ena  d íla

• Původní cena  celkem :

Cena bez  D PH  v  K č:
21%  D PH  v  K č:
Cena  celkem  s D PH  v K č:

1 054 707,99 

221 488,67 

1 276 196,66

• V íce  práce  dle cenové nabídky  celkem  (příloha D . č. 1. k  SoD  6440-0018-2022-1641:

Cena  bez D PH  v K č:

21%  D PH  v  K č:
Cena  celkem  s D PH  v  K č:

109 182,00 

22 928,22 

132 110,22

• Celková  cena  za  akci celkem :

Cena celkem  bez D PH  v  K č

21%  D PH  v  K č
Cena celkem  s D PH  v K č

1 163 889,99 

244 416,89 

1 408 306,88

C elkový  cen ový  nárů st  zm ěn  d le  §  222  od st. 6 )  je  nav ý šen í  cen y  veře jn é  zak ázk y  je  o  10 ,35  % , co ž  sp lňu je  

ná lež ito st i zák ona  ě . 134 /20 16  Sb ., o  zad áván í  veřejn ých  zak ázek ,  ve  zn ěn í pozd ějš ích  p ředp isů .KJIHGFEDCBA

1



N edílnou součástí D odatku č. 1. k SoD 6440-0018-2022-164 bude soupis a kalkulace více prací (cenová
nabídka* zhotovitele ze dne 11. 11.2022 (příloha č. 2* a tento protokol (příloha č. 1*.
Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučují vedoucím u O dP A H N M výše
uvedené práce odsouhlasit a řešit form ou dodatku č. 1. k SoD 6440-0018-2022-164 ke stávající SoD č.
6440-0018-2022-164.

Za GFEDCBA# !

Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu

* ) KJIHGFEDCBA QPONMLKJIHGFEDCBA

Jan K říž, jednatel

V Praze 14.11.2022

2



C E N O VÁ ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN A B ÍD K A (dodatek ke sm i. č. 6440-0018-2022-164)TSRQPONMLKJIHGFEDCBA P říloha čís lo : 2

Počet lis tů; i

A kce: O prava kana lizace na předzahrádce u B .V II. v areálu M O V aly

C E : 00 A064)7C022

jC hatutGFEDCBA / @ . ( .

. / @ |
C m aaapnM H f

boW H vK Z

P oř . C en a za M J

b ez D T H v K čt

t;sck:RS2.

Sanace potm bi D N 200 sanační v ložkou ve stan ičen i S .50 m • 7.41 m ve sm čru

toku vody
I. 1,91m

Usek; C ajer 3 . odvrat

Sanace potrubí do D N IO O sanačním i v ložkam i vc staničen i 1 .67 A2 .13 m vc

sm čru toku vody
m 1,002.

Úsek: G ajgr 6. od vrat

Sanace potrubí do D N I00sanačním i v ložkam i ve staničen i 2 .65 m ve sm čru toku

vody m
3. 1 ,7 7

Sanace potrubí do D N I00 sanačním i v ložkam i ve staničen i 6 .60 m • 7.25 m ve

sm čru toku vody 1
4 . m 1 ,7 7

Úsek: R §2 N apojcní do stoky

2
Sanace potrubí do D N 200 sanačním i v ložkam i ve staničen i 32.00 m A 40.80 m a

51.00 m A 54.90 m ve sm čru toku vody
12,70S . m

lísek:

C ena ce lkem bez D P H v K č

D P H celkem 21% v K č

C ena ce lkem včetnž D P H v K Č i

i

N ázev a sid lo Cm isto podnikán i: H E R Č ÍK a K Ř ÍŽ , spo l. s r.o., K H ájům 2639 C7 , 155 00, P raha 5 A S todů lky

IČ O : 49356607

D IČ : C Z49356607

Je jím ž jm énem jedná: Jan K říž A jednate l

Bankovní spo jen i: U n iC red it Bank C zech R epublic , a .s., C .ú. 1387411879C2700

i

i

i

i

i

1


